
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени 

Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с.Сергиевск 
муниципального района Сергиевский Самарской области

От 24.03.2025 г. № 64/2-ОД

П р и к а з

О назначении ответственного по проведению тестирования на знание русского языка, 
достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства

В соответствии с пунктом 14 Порядка проведения в государственной или 
муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, 
достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего 
и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, 
утвержденного приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 170, распоряжением от 
24.03.2025г. №426-р «Об утверждении пунктов и дат проведения в государственных и 
муниципальных общеобразовательных организациях Самарской области тестирования на 
знание русского языка, достаточного для освоения образовательных программ начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без 
гражданства в 2025 году» 
приказываю:

1. Назначить ответственным заместителя директора по УВР Безроднову О.В. за 
проведение тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения 
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, иностранных граждан и лиц без гражданства ГБОУ СОШ №1 
«Образовательный центр» с.Сергиевск.

2. Возложить на заместителя директора по УВР Безроднову О.В. персональную 
ответственность за нарушение Порядка при проведении тестирования иностранных граждан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы О.А. Веселова


		2025-04-04T11:37:03+0400
	00a565a341af77b633
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




